
ZMĚNA V CHOVÁNÍ ZVÍŘAT 
____________________________________________________________________ 
 
  
 
  

POZOROVÁNÍ ŘÍŠE ZVÍŘAT 
  
V opakovaných poselstvích, která Nebe poskytlo lidstvu prostřednictvím Světla Marie, byla zvlášť 
explicitně uvedena různá témata, z nichž mnohá jsou a budou známkou blízkosti a závažnosti 
událostí, které se chystají nastat a vážně uvažovat o pozorování a analýze událostí, které se dějí 
globálně, a také v našem nejbližším okolí. Měli bychom být připraveni a být schopni upozornit naše 
bratry se znalostí a vědomím toho, co přijde, což v okamžiku nebo jiným způsobem ovlivní celý 
vesmír. 
 
V rámci těchto změn a úprav, které zmiňujeme, je sama příroda, a zejména zvířata, která JIŽ 
jednají jinak, mění migrační vzorce, mění své zvyky a v nejhorším případě masivně umírají, jako 
jsou úhyny velryb a delfínů v mořích a ryb v řekách. 
 
Ptáci, motýli, včely a další, tak nezbytní pro udržení rovnováhy a biologické rozmanitosti rostlinných 
druhů, jsou postiženi a někteří mizí alarmujícím tempem. Na druhé straně se obrovské množství 
hmyzu a hlodavců náhle objeví jako škůdci v našich městech, domovech nebo se nacházejí na 
místech, kde nebyli nikdy viděni. Zvířata jsou citlivá na magnetické a energetické změny, ke kterým 
dochází v zemské kůře nebo v atmosféře, a snaží se zůstat na místech, kde se cítí bezpečně.  
Příčiny těchto změn mohou mít mnoho původů, například: znečištění životního prostředí, 
elektromagnetické změny Země, vliv sluneční aktivity, demografický růst atd. Ale i když je to 
pravda a nutné tomu porozumět, je také naléhavé tomu rozumět jako OZNÁMENÉ ZNAMENÍ, které 
musíme vážně posoudit. 
 
Následující zde uvedená POSELSTVÍ Z NEBE jsou pozváním, ale také zároveň milosrdným 
varováním pro člověka, aby podle toho jednal. 
 
 
 
 
 
V POSELSTVÍCH LUZ DE MARIA 
______________________________________________________________________________ 
 
 
 
   

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
28. 08. 2023 

  
Milované děti, v hlubinách Země, když se dotknou tektonické desky, některé hlubší než ty, které 
znáte, způsobují hlasité zvuky a nutí mořské živočichy opustit místo, kde žijí a hledat bezpečí. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
03. 05. 2023 

  
Po pravdě, dům Otce umožňuje zvířatům a počasí, aby vás upozornili abnormálním chováním. 
   



SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
28. 08. 2022 

 
ZVÍŘATA PŘEKVAPUJÍ LIDSKÉ TVORY SVÝM CHOVÁNÍM… 
  
Ptáci umírají kvůli kontaminovanému vzduchu toxickými látkami, které si člověk sám umísťuje do 
vzduchu, což vede k tomu, že ptáci ve městech padají k zemi bez života. Buďte opatrní  
a nedotýkejte se jich. 
 
Mořská zvířata vylézají z moře nebo řek v překvapivém množství, když se hluboké vrstvy země 
pohybují, což způsobuje, že mořská zvířata instinktivně chtějí vyjít z vod, aby se zachránila. 
 
Na pastvinách umírají zvířata ve velkém počtu. 
Lidé Boží, jaká síla se použije ve válce, je zkoušeno shora. 
Je to ničení Stvoření. 
 
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
18. 01. 2022 

 
Znovu vás, děti, vyzývám, abyste se duchovně připravily a tím, co si mé děti mohou sami uložit. 
Podívejte se na zvířata, která předpovídají počasí a šetří si jídlo na dobu, kdy nemohou vyjít ven, 
aby našla dost, aby přežila. 
 
ŽIJÍ OČISTOU A PŘÍRODA JE V KŘEČI. Prvky jsou otřeseny, když přijmou sluneční erupce, které 
změní zemský magnetismus, což způsobí narušení komunikace a aktivaci tektonických poruch. 
Lidské tělo se mění přijímáním toho, co pro ně není normální, aby se přizpůsobilo. 
 
  

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
04. 03. 2021 

 
Lidstvo je na pokraji chaosu. Zemi ohrožují různá tělesa přicházející z vesmíru, která mají vliv  
na klima, na sopky, na tektonické zlomy Země, na lidské tělo a zvířata. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
30. 07. 2017 

 
Děti, máte před sebou znamení: klima se změnilo, zvířata ztratila a změnila své zvyky, nemoci 
neustávají, neustálé projevy Slunce udržují Zemi v pohotovosti, stejně jako projevy s olejem a krví 
v obrazech, které představují mne, jsou božským motivem výzvy k člověku ke smíření s domem 
Otce. Ještě není pozdě, aby se má stvoření distancovala od hříchu. Hřích je zcela v rozporu  
s dobrem, hříchem urážíte mého Syna, a pokud Jej milujete, neměli byste Ho zraňovat. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
03. 06. 2016 

 
Zjistíte, že Země nejen převrací póly, ale že se samotnému člověku propadá a že zvířata a rostliny 
zmutovaly kvůli změnám klimatu. 
 
 
 



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
02. 05. 2016 

 
LIDÉ NEVĚŘÍ VE VLIV HŘÍCHU NA TO, CO JE OBKLOPUJE a dokonce i zvířata mění své zvyky  
a svůj přístup k člověku. 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
29. 03. 2016 

  
Živočichové, kteří obývají oceány, ztrácejí smysl pro orientaci, hrnou se k povrchu, když se Země 
zachvěje ve svých útrobách, a člověk nechá vše projít bez chvilky uvažování. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
13. 02. 2016 

 
Děti, špatně užívaná věda nechá lidstvo ve střehu a zvířata budou kořistí změn klimatu, budou 
hledat nová místa k životu a miliony jich kvůli tomu zahyne v různých zemích. 
 
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
04. 11. 2013 

 
Chování zvířat není stejné jako v minulosti, není přirozené. Zvířata opouštějí místa svého výskytu, 
protože vnímají, že příroda postupuje obrovským tempem, aby se setkala s člověkem, který ji 
přemohl a smrtelně zranil kvůli velkému znečištění, které na ni bylo uvaleno. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
29. 10. 2013 

 
Nepohrdejte znameními, podívejte se, jak se změnily zvyky zvířat. To je znamení vibrací Země 
uvnitř a tu vnímají zvířata, která okamžitě změní své chování. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
23. 10. 2013 

 
Příroda již vykazuje známky svého odmítání člověka, zvířata ukazují připravenost na můj příchod  
a očistu člověka této generace. 
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
13. 09. 2013 

 
Moře a řeky se stanou ohnivými, jejich vody nebudou dobré pro člověka, mořští živočichové zmizí  
a jejich [genetické] mutace budou příčinou hrůzy. 
 
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
22. 10. 2012 

  
Kdo nehledí na proměnu přírody, ročních období, chování zvířat i člověka samotného, který přestal 
věřit v Boží všemohoucnost, zůstává mimo realitu. 
 



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
12. 02. 2012 

 
Moji milovaní, ptáci přestanou létat a budou hledat svá hnízda a naučí člověka, aby zůstal pozorný 
ke všemu, co se blíží. Zvířata se snaží probudit člověka, aby reagoval a zůstal ve střehu k tomu, co 
se z útrob země blíží k povrchu. Celá příroda varuje lidstvo bez citlivosti. 
 
 
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
15. 01. 2012 

 
Povolal jsem vás, abyste se rozhlédli kolem sebe, abyste se podívali na znamení časů, abyste se 
podívali na chování zvířat. Vyzval jsem vás, abyste se pozorně podívali na klimatická období a jejich 
změny. 
  
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
21. 10. 2011 

  
Svět bude žít od trápení k trápení, teplo bude tam, kde bylo chladno a kde byla zima, tam bude 
horko. Zvířata tím, že změní své zvyky, náhle zemřou a donutí člověka přemýšlet, ale lidé zůstanou 
k realitě neteční. 
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
04. 06. 2011 

 
Znovu vás vyzývám, abyste zůstali pozorní k přírodě, ke zvířatům, která mění své zvyky tváří v tvář 
tomu, co se vznáší nad lidstvem. 
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
19. 01. 2011 

 
Drahé a milované děti mého Neposkvrněného Srdce: podívejte se, jak zvířata mění své zvyky. 
Podívejte se, jak cítí, že v nich vibruje rozruch přicházející směrem k Zemi, mění své zvyky, aby se 
ochránila.  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
01. 09. 2011 

 
Zvířata hledají místo, kam by se uchýlila, pryč z blízkosti toho, na co se mé děti nechtějí dívat. 
 
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
02. 08. 2010 

 
Mé Stvoření si nárokuje své místo a vytlačuje člověka, který s ním špatně zacházel. Zvířata vnímají, 
co přichází, mění své zvyky, neignorují to, co celé Stvoření hlasitě oznamuje. 


